
 

РОСИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

                    От  17. 03. 2023 г.                  №  18 

 

                   

       

 О норме представительства на конференции 

  жителей Побединского сельского поселения  21.03.2023 г 

 

 

 

 

              В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Побединского сельского поселения 

 

                       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить норму представительства жителей поселка Победа на конференцию  

21.03.2023 г по отчету главы Администрации Побединского сельского поселения за 

2022 год, в количестве 1 делегат от 20 жителей поселения. 

2. Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

     Глава Побединского  
     сельского поселения:                                                           Князев С.В. 

                             


